RAZON SOCIAL PLAN VITAL VITALPLAN S.A.
DIRECCION NOGUCHI 2702 Y AZUAY
SUPERINTENDENCIA EXPEDIENTE 65992
DE COMPAS]TAS RL}C 0991189270001
ANO 2013
FORMULARIO SC.NIIF.65992.2013.1

EN CIFRAS COMPLETAS

SALDO AL FINAL DEL
PERIODO

99

368.467,57

PRIMA
EMISION

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

OTROSRESULTADOSINTEGRALES

S|

-240.136,20

APLICACION
PRIMERA VEZ
DE LASNIIF

-21.666,86

]

O

GANANCIAf prppipA

NETA DEL

PERIODO PERIODO

101.229,00

255.548,10

SALDO REEXPRESADO
DEL PERIODO
INMEDIATO ANTERIOR

9901

250.000,00

300.000,00

112,59

-162.441,09

-21.666,86/

-77.695,11

288.309,53

SALDO DEL PERIODO
INMEDIATO ANTERIOR

990101

250.000,00

300.000,00

112,59

-147.828,91

-21.666,86)

-77.695,11

302.921,71

(CAVIBIOSEN
POLITICAS CONTABLES

990102

CORRECCION DE
ERRORES

990103

-14.612,18

-14.612,18)

CAMBIOS DEL ANO EN
EL PATRIMONIO

9902

68.467,57

-77.695,11

-23.533,89)

-32.761,43)

AUMENTO
(DISMINUCION) DE
| CAPITAL SOCIAL

990201

APORTES PARA

FUTURAS
CAPITALIZACIONES

990202

68.467,57|

68.467,57|

PRIMA POR EMISION
PRIMARIADE
ACCIONES

990203

DIVIDENDOS

990204

' TRANSFERENCIADE
RESULTADOS AOTRAS|
(CUENTAS

PATRIMONIALES

990205

-77.695,11

77.695,11

REALIZACION DELA
RESERVAPOR
VALUACION DE
ACTIVOS
FINANCIEROS
DISPONIBLES PARALA
VENTA

990206

REALIZACION DELA
RESERVAPOR
VALUACION DE
PROPIEDADES,
PLANTAY EQUIPO

990207

REALIZACION DE LA
RESERVAPOR
VALUACION DE
ACTIVOS INTANGIBLES

990208

(OTROS CAMBIOS

990209

(DETALLAR)

RESULTADO INTEGRAL
TOTAL DEL ANO
(GANANCIA O PERDIDA|

990210

DEL EJERCICIO)

101.229,00

-101.229,00

ORMAZA GARCIA BLANCA SOFIA

0913134656

REPRESENTANTE LEGAL

CHEVEZ LOPEZ ROXANA JULISSA
0912643509

34096

CONTADOR

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA QUE LOS DATOS QUE CONSTAN EN ESTOS ESTADOS FINANCIEROS SON EXACTOS Y VERDADEROS.
LOS ESTADOS FINANCIEROS ESTAN ELABORADOS BAJO LAS NORMAS INTERNACIONALES DE INFORMACION FINANCIERA

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS



CERTIFICO Que el presente balance ha sido enviado electronicamente por el Representante Legal en virtud de una Declaracion de
Responsabilidad firmada por éste que obvia las firmas autografas. Esta copia esfiel reproduccion del documento que consta en
nuestros archivos.

Este documento sera valido sdlo y tinicamente con la certificacion y firma del funcionario de la
Superintendencia de Compafiias autorizado para el efecto.



